
 

 
 

Armáda spásy v České republice, z. s. 

Petržílkova 2565/23, 15800 Praha 5 

Česká republika 

IČ: 406 13 411 

T: +420 251 106 424 

E: ustredi@armadaspasy.cz 

www.armadaspasy.cz 

 

 

Dotační program:  Program na podporu zvýšení kvality sociálních služeb poskytovaných 

v Moravskoslezském kraji na rok 2022 

Název projektu:  Modernizace a zvýšení bezpečnosti prostor služeb v Krnově  

Realizační období: 1.1.2022 – 30.6.2023 

Poskytnutá dotace: 1 000 000,- Kč 

 

Díky podpoře Moravskoslezského kraje dotačního programu „Program na podporu zvýšení kvality 

sociálních služeb poskytovaných v Moravskoslezské kraji na rok 2022“ jsme v období od 1.1.2022 do 

30.6.2023 mohli realizovat projekt „Modernizace a zvýšení bezpečnosti prostor služeb 

v Krnově“. 

Cílem projektu bylo vybudování nových dispozic, bezbariérového vstupu do budovy a výměna 

dřevěného schodiště. 

Díky projektu služby Nízkoprahové zařízení pro děti a mládež a Terénní program nyní disponují: 

1) Rekonstruovanými moderními prostory, které lépe odpovídají potřebám uživatelů 

služeb. Vzniklo několik oddělených konzultačních prostor umožňující individuální spolupráci 

s uživateli a také dvě kuchyňské linky, které představují rozšíření možností podpory uživatelů 

v oblasti přípravy vlastní stravy. 

2) Bezbariérovým vstupem do budovy, který nyní disponuje správnou velikostí, nájezdovým 

úhlem a bezpečnostními prvky. Díky tomuto opatření mohou osoby vyžadující bezbariérový 

přístup samostatně vstupovat do budovy.  

3) Novým železobetonovým schodištěm, díky kterému dochází ke zvýšení bezpečnosti všech 

osob pohybující se v budově a zajištění požární ochrany dle platných norem.  

 

 

mailto:ustredi@armadaspasy.cz


 

 
 

Armáda spásy v České republice, z. s. 

Petržílkova 2565/23, 15800 Praha 5 

Česká republika 

IČ: 406 13 411 

T: +420 251 106 424 

E: ustredi@armadaspasy.cz 

www.armadaspasy.cz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:ustredi@armadaspasy.cz


 

 
 

Armáda spásy v České republice, z. s. 

Petržílkova 2565/23, 15800 Praha 5 

Česká republika 

IČ: 406 13 411 

T: +420 251 106 424 

E: ustredi@armadaspasy.cz 

www.armadaspasy.cz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:ustredi@armadaspasy.cz


 

 
 

Armáda spásy v České republice, z. s. 

Petržílkova 2565/23, 15800 Praha 5 

Česká republika 

IČ: 406 13 411 

T: +420 251 106 424 

E: ustredi@armadaspasy.cz 

www.armadaspasy.cz 

 

 

mailto:ustredi@armadaspasy.cz


 

 
 

Armáda spásy v České republice, z. s. 

Petržílkova 2565/23, 15800 Praha 5 

Česká republika 

IČ: 406 13 411 

T: +420 251 106 424 

E: ustredi@armadaspasy.cz 

www.armadaspasy.cz 

 

 

mailto:ustredi@armadaspasy.cz

